цф,

W

oI ll.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lo.1o zl хр 2€b?-o*.lt
а

о вIIесении изменений в
постаIIовление Администрации
города Смоленска от 28.09.20l0
Ns 8б-адм <<О создании комиссии по
противодействию коррупции в
Администрации города Смоленска>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрачия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в

Админис,грации города Смоленска, утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от 28.09.2010 Ns 86-адм <<О создании
комиссии по противодействию коррупции в Администрации города

Смоленско> (в редакuии постаноЫений Адмdнистрации города Смоленска
от З0.11.2010 Ns 627-адм, от 11.02.2011 Ne 208-адм, от 28.11.2011 Ns 2270-адм,
от 29.О3.2О|2 Ns 459-адм, от 18.04.2012 JS 572-адм, от 21.05.20|2 Ns 830-адм,
от 18.07.2012 Ns 1270-адм, от 20.11,20|2 JS 2079-адм, от 28.01.2013 Ns 74-адм,

от 09.01.2014 J\Э 48-адм, от 10.02.2014 Ns 244-адм, от 18.11.2014 Ns 201З-адм,
от l2.02.2Ol5 ЛЭ 208-адм, от 27.11.2015 J\! 55-адм, от 23.|2.2015 Ns 288-адм,

от 30.03.2016 Ns 749-адм, от 20.07.20lб J\Ъ 1738-адм, от 30.01.2017 Ns 250-адм,
от |2.О4.2О17 Ns 1010-адм, от 19.06,2017 Ns |677-адм, от 20.10.2017

Ns 2913-адм, от 20.08.2018 Ns 2149-адм, от 18.04.2019 Ne 962-адм, от |7.11.2020

Nэ 2527-адм), след/ющие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Филимонкову Анну Юрьевну,

Александрова Алексея Олеговича.
1.2. Включить в состав комиссии:
- ,Щупенкову Елену Викторовну, ведущего специ.lлиста отдела по

выборам, противодействию коррупции и развитию совещательньD( структур
комитета по местномУ самоуправлению Администрации города Смоленска,

секретарем комиссии;

2

- Левченкову Марину Владимировну, заI\4естителя главы Администрации

промышленного района города Смоленска, членом комиссии,

2. МуниципшIьному казенному учреждеЕию кГородское информационное

ua""rar"oo опубликовать настоящее постаIIовление в средствах массовой

информации.
3. Комитету по иЕформационным ресурсам и телекоммуникациJIм

ддминистрации города Смоленска р€rзместить настоящее постановление на

официа.пьном сайте Администрации города Смоленска,
/

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко